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ΜΙΚΡΟΚΑΣΤΡΟ 4-7-2010

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ SCRAMBLE ∆ΥΤ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ
3ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΓΩΝΑ S1
Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤ ΑΘ.ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ.ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 167 ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ YZF250 ΜΟΦ 50:46.991 12 Laps 04:07.957 5
2 117 ΣΥΓΓΙΡΙ∆ΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ KXF250 Ο∆ΙΚΟ 50:54.251 00:07.260 03:56.603 12
3 140 ΛΟΥΜΠΟΥΤΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ RMZ250 Ο∆ΙΚΟ 50:54.725 00:07.734 03:55.643 12
4 111 ΤΖΕΛΠΟΣ ΝΙΚΟΣ CRF250 Ο∆ΙΚΟ 52:25.887 01:38.896 04:11.017 10
5 100 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ YZ125 ΜΟΓ 54:01.432 03:14.441 04:18.286 11
6 112 ∆ΗΜΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ YZF250 Ο∆ΙΚΟ 54:26.115 03:39.124 04:13.826 10
7 118 ΜΑΝΩΛΑΣ ΧΑΡΗΣ CRF250 Ο∆ΙΚΟ 55:02.803 04:15.812 04:23.070 7
8 109 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ YZF250 ΜΟΦ 51:54.103 11 Laps 04:31.202 9
9 172 ΖΙΩΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ KXF250 ΜΟΦ 51:40.680 10 Laps 04:50.038 8

10 160 ΑΤΜΑΤΖΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ CRF250 Ο∆ΙΚΟ 53:22.875 01:42.195 04:44.847 9
11 155 ΜΠΙΖΙΟΥΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ CRF250 ΜΟΦ 52:30.695  8 Laps 05:17.669 8

Disqualified Rider (not cut the finish line)

12 169 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ KTM250 ΜΟΘ 34:08.981  7 Laps 04:37.484 4
13 149 ΠΕΡΠΕΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ CRF250 Ο∆ΙΚΟ 26:00.460  5 Laps 04:39.050 3
14 177 ΚΛΟΠΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ CRF250 ΜΟΦ 12:33.372  2 Laps 05:16.222 2
15 165 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ YZF250 ΜΟΦ  5:14.840  1 Lap 04:36.345 1

   Best Lap:  140   ΛΟΥΜΠΟΥΤΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ      RMZ250   in   03:55.643  at     45.832 Km/H
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ΜΙΚΡΟΚΑΣΤΡΟ 4-7-2010

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ SCRAMBLE ∆ΥΤ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ
3ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΓΩΝΑ ΚΑΤ. S2-S3-CH

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤ ΑΘ.ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ.ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ S2
1 227 ΤΖΙΝΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ KTM250 ΜΜΙΚΡΟ 52:56.270 12 Laps 04:13.709 4
2 282 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ ΚΤΜ450 ΜΜΙΚΡΟ 50:24.698 11 Laps 04:15.037 2
3 202 ΓΑΣΤΗΣ ΚΩΣΤΑΣ CR250 ΜΟΘ 51:33.285 01:08.587 04:14.422 1
4 228 ΣΟΛΑΤΣΑΡΗΣ ΤΡΥΦΩΝ CRF450 ΜΟΚ 51:40.409 01:15.711 04:24.170 3
5 249 ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΘΟ∆ΩΡΗ KTM250 ΜΟΓ 50:18.653 10 Laps 04:47.274 3
6 264 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ KTM530 ΜΟΚ 51:03.179  9 Laps 05:21.363 2

Disqualified Rider (not cut the finish line)

7 288 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ KTM250 ΜΟΚ 26:50.674  6 Laps 04:11.444 2
8 210 ΡΩΣΙ∆ΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ KTM250 ΑΜΟΕ 21:40.179  4 Laps 04:23.840 1
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ΜΙΚΡΟΚΑΣΤΡΟ 4-7-2010

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ SCRAMBLE ∆ΥΤ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ
3ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΓΩΝΑ ΚΑΤ. S2-S3-CH

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤ ΑΘ.ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ.ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ S3
1 300 ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ CR300 ΜΟΘ 50:10.604 11 Laps 04:12.964 4
2 329 ΣΟΛΑΤΣΑΡΗΣ ΑΡΗΣ CRF450 ΜΟΚ 50:55.408 00:44.804 04:15.533 4
3 304 ΟΥΛΙΑΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ CRF450 ΜΟΘ 50:56.234 00:45.630 04:15.924 1
4 339 ΚΑΛΟΓΙΕΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΟΣ CRF250 Ο∆ΙΚΟ 52:46.440 02:35.836 04:20.488 4
5 344 ∆ΗΜΖΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΤΜ450 ΜΟΚ 52:50.155 02:39.551 04:17.950 1
6 330 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ KTM250 ΜΟΓ 53:07.660 02:57.056 04:24.416 11
7 340 ΜΗΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ CRF450 ΜΟΓ 53:08.156 02:57.552 04:19.241 11
8 311 ΜΑΝΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΣ CRF250 Ο∆ΙΚΟ 54:19.823 04:09.219 04:36.492 1
9 302 ΤΟΠΑΛΙ∆ΗΣ ΧΑΡΗΣ KTM250 ΜΟΓ 50:13.865 10 Laps 04:17.386 7

10 399 ΓΚΙΑΓΚΙΑΣ ΝΙΚΟΣ CRF250 Ο∆ΙΚΟ 51:09.231 00:55.366 04:32.780 1
11 342 ΜΑΓΝΙΣΑΛΗΣ ΝΙΚΟΣ ΥΖ125 Ο∆ΙΚΟ 51:40.758 01:26.893 04:46.108 8
12 196 ΚΟΚΟΒΙΑ∆ΗΣ ΣΠΥΡΟΣ CRF450 ΑΜΟΕ 54:44.792  8 Laps 05:42.623 3
13 301 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΦΑΝΗΣ CRF250 Ο∆ΙΚΟ 55:39.022 00:54.230 05:20.293 6
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ΜΙΚΡΟΚΑΣΤΡΟ 4-7-2010

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ SCRAMBLE ∆ΥΤ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ
3ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΓΩΝΑ ΚΑΤ. S2-S3-CH

Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤ ΑΘ.ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ.ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ CH
1 181 ΚΑΛΑΒΡΙΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ KTM250 ΜΟΦ 49:50.822 12 Laps 03:57.053 4
2 66 ΚΑΡΥ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ KTM250 ΜΟΘ 49:57.412 11 Laps 04:24.647 8

   Best Lap:  181   ΚΑΛΑΒΡΙΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ      KTM250   in   03:57.053  at     45.559 Km/H
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ΜΙΚΡΟΚΑΣΤΡΟ 4-7-2010

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ SCRAMBLE ∆ΥΤ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ
3ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΚΑΤ. S2-S3-CH
Rang N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤ ΑΘ.ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ.ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 181 ΚΑΛΑΒΡΙΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ CH KTM250 ΜΟΦ 49:50.822 12 Laps 03:57.053 4
2 227 ΤΖΙΝΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ S2 KTM250 ΜΜΙΚΡΟ 52:56.270 03:05.448 04:13.709 4
3 66 ΚΑΡΥ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ CH KTM250 ΜΟΘ 49:57.412 11 Laps 04:24.647 8
4 300 ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ S3 CR300 ΜΟΘ 50:10.604 00:13.192 04:12.964 4
5 282 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ S2 ΚΤΜ450 ΜΜΙΚΡΟ 50:24.698 00:27.286 04:15.037 2
6 329 ΣΟΛΑΤΣΑΡΗΣ ΑΡΗΣ S3 CRF450 ΜΟΚ 50:55.408 00:57.996 04:15.533 4
7 304 ΟΥΛΙΑΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ S3 CRF450 ΜΟΘ 50:56.234 00:58.822 04:15.924 1
8 202 ΓΑΣΤΗΣ ΚΩΣΤΑΣ S2 CR250 ΜΟΘ 51:33.285 01:35.873 04:14.422 1
9 228 ΣΟΛΑΤΣΑΡΗΣ ΤΡΥΦΩΝ S2 CRF450 ΜΟΚ 51:40.409 01:42.997 04:24.170 3

10 339 ΚΑΛΟΓΙΕΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΟΣ S3 CRF250 Ο∆ΙΚΟ 52:46.440 02:49.028 04:20.488 4
11 344 ∆ΗΜΖΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ S3 ΚΤΜ450 ΜΟΚ 52:50.155 02:52.743 04:17.950 1
12 330 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ S3 KTM250 ΜΟΓ 53:07.660 03:10.248 04:24.416 11
13 340 ΜΗΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ S3 CRF450 ΜΟΓ 53:08.156 03:10.744 04:19.241 11
14 311 ΜΑΝΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΣ S3 CRF250 Ο∆ΙΚΟ 54:19.823 04:22.411 04:36.492 1
15 302 ΤΟΠΑΛΙ∆ΗΣ ΧΑΡΗΣ S3 KTM250 ΜΟΓ 50:13.865 10 Laps 04:17.386 7
16 249 ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΘΟ∆ΩΡΗ S2 KTM250 ΜΟΓ 50:18.653 00:04.788 04:47.274 3
17 399 ΓΚΙΑΓΚΙΑΣ ΝΙΚΟΣ S3 CRF250 Ο∆ΙΚΟ 51:09.231 00:55.366 04:32.780 1
18 342 ΜΑΓΝΙΣΑΛΗΣ ΝΙΚΟΣ S3 ΥΖ125 Ο∆ΙΚΟ 51:40.758 01:26.893 04:46.108 8
19 264 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ S2 KTM530 ΜΟΚ 51:03.179  9 Laps 05:21.363 2
20 196 ΚΟΚΟΒΙΑ∆ΗΣ ΣΠΥΡΟΣ S3 CRF450 ΑΜΟΕ 54:44.792  8 Laps 05:42.623 3
21 301 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΦΑΝΗΣ S3 CRF250 Ο∆ΙΚΟ 55:39.022 00:54.230 05:20.293 6

Disqualified Rider (not cut the finish line)

22 288 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ S2 KTM250 ΜΟΚ 26:50.674  6 Laps 04:11.444 2
23 210 ΡΩΣΙ∆ΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ S2 KTM250 ΑΜΟΕ 21:40.179  4 Laps 04:23.840 1

   Best Lap:  181   ΚΑΛΑΒΡΙΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ      KTM250   in   03:57.053  at     45.559 Km/H
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